修正版 事 務 連 絡
令和 5 年 8 月 4 日

赤犬子子ども三線・箏クラブ
保護者 各位

読谷村文化センター
                          館長 真栄田 敏光

（公印省略）

赤犬子子ども三線・箏クラブ
練習時間延長について（お知らせ）

酷暑の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。
 日頃より、当文化センター事業に対しご理解とご協力を賜り感謝致します。
 さて、みだしの件について、赤犬子クラブがスタートしてから 2 ヵ月が過ぎ

「読谷まつり」に向けて練習に励んでいる子ども達ではありますが、より良い

舞台発表とするために下記の期間、練習時間を延長することとなりました。
 つきましては、ご理解頂きお子様の送迎等にご協力下さいますようお願い申

し上げます。

記

●期 間：令和 5 年８月 26 日（土）～ 10 月 21 日（土）

●時 間：午前１０時～午前１１時３０分 【※30 分延⾧します】

●対 象：三線クラブ  Ａクラス ・ Ｂクラス ・ Ｃクラス
      箏 ク ラ ブ  Ａクラス ・ Ｂクラス

◯ 三線Ｄクラス・太鼓クラブの練習時間は、通常通りです。

 【※この通知は、延⾧対象クラスのみに配布】

◯ リハーサルにより練習時間が変更となる場合があります。その際は、

別途日程をお配りします。

○ 11 月に入ってからも延⾧する場合があります。延⾧が決定した場合は

 再度お知らせします。

                         （問合せ）
                           読谷村文化センター
                           TEL 098-982-9292
                           担当 上地 千那